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oU Grema 2012. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

OU Grema alustas oma tegevust oktoobris 2010. November 2010- juuni 2011 tegeleti kasutatud riiete ostu-miiiigiga. Alates juunist 2011
muudeti tegevusala, hakati tegelema raamatupidamise teenuse ja koolitervishoiu teenuse pakkumisega.

1.11.2011-30.10.2012 moodustas OU Grema miiiigitulu 2896 eurot. OU Grema kasumiks kujunes 894 eurot.
OU Grema to6tajate arv majandusaasta I18pus oli iiks palgaline tootaja, osalise to6ajaga. Juhatuse likmetele tasu majandusaasta jooksul ei

makstud..

Eesmargid jargmiseks majandusaastaks
OU Grema pdhieesmargiks on jargmisel majandusaastal stabiilsete klientide leidmine raamatupidamise teenuse pakkujate turul ning oma
positsiooni sailitamine ja kindlustamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.10.2012 31.10.2011
Varad
Kaibevara
Raha 409 83
Noéuded ja ettemaksed 2612 0
Kokku kéibevara 3021 83
Péhivara
Immateriaalne p&hivara 0 79
Kokku p&hivara 0 79
Kokku varad 3021 162
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 0 15
Kokku luhiajalised kohustused 0 15
Pikaajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 439 0
Kokku pikaajalised kohustused 439 0
Kokku kohustused 439 15
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Muud reservid 1541 0
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -2 409 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 894 -2 409
Kokku omakapital 2582 147
Kokku kohustused ja omakapital 3021 162
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

01.11.2011 -
31.10.2012

2 896
-384
-228

-1 091
0

-299
894
894
894

2012. a. majandusaasta aruanne

01.11.2010 -
31.10.2011

1279
-2 082
-818
-38
-27
=723
-2 409
-2 409

-2 409
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

01.11.2011 - 01.11.2010 -
31.10.2012 31.10.2011
Rahavood &ritegevusest

Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 2 896 1279
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -206 -2 900
Valjamaksed tootajatele -749 -23
Muud rahavood aritegevusest -1467 -696
Kokku rahavood aritegevusest 474 -2 340

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel -148 -239
Laekunud materiaalse ja immateriaalse pdhivara miugist 0 106
Kokku rahavood investeerimistegevusest -148 -133
Kokku rahavood 326 -2 473
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 83 2 556
Raha ja raha ekvivalentide muutus 326 -2 473
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 409 83
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.10.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.10.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Muutused muudest omanike
sissemaksetest

31.10.2012

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556

2556

Muud reservid

1541

1541

Jaotamata
kasum (kahjum)

0

-2 409
-2 409
894

-1515

Kokku

2012. a. majandusaasta aruanne

2 556
-2 409
147
894

1541

2582
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Grema majandusaasta 1.11.2011-31.10.2012 aruanne on koostatud eurodes. Ettevdtte aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti
Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuste ja aruandluse pShimdtetele. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raha

Raha ning raha ekvalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Nouded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdené&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatden&oliselt laekuvad nduded on séltuvalt ebatéenaoliselt laekuva
ndude tekkimise pdhjusest kantud taies ulatuses kuludesse vdi vahendatud tulu vastavalt kokkuleppele. Lootusetud nduded on kantud

bilansist valja.

Varud

Varud vietakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest kuludest, mis on vajalikud varude
viimiseks nende olemasolevasse seisundisse.
Varude ostukulud sisaldavad ka otseselt varude seotamisega seotud transpordikulusid.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara
Materiaalse ja immateriaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse
langusest tulenevad allahindlused.

P6hivara arvelev6tmise alampiir 600

Kasulik eluiga pdhivara gruppide 1dikes (aastates)

Pdhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Rendid

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruande kuluna.

Maksustamine

Maksustamisel arvestatakse kehtivaid Eesti Vabariigi seaduseid, Raamatupidamise Toimkonna juhendeid.

Tulud

Tulud kaupade mitgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning miugitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaérselt médta. Mulgitulu on kajastatud neto realiseerimismaksumusest ja see ei sisalda makse.

Tulu teenuste mudgist on kajastatud lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Intressitulu arvestatakse perioodi
eest see laekub vdlja arvatud juhtudel kui intressi laekumine on ebakindel.Siis arvestatakse intessitulu kassapdhiselt.
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Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
01.11.2011 - 01.11.2010 -
31.10.2012 31.10.2011
Palgakulu 821 0
Sotsiaalmaksud 270 0
Kokku t66jdukulud 1091 0

Ol Gremas on Uks osalise tddajaga tootaja.



Aruande digitaalallkirjad
OU Grema (registrikood: 12006203) 01.11.2011 - 31.10.2012 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GRETE KANGUR Juhatuse liige 05.02.2013



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Katmine
Teiste reservide suurendamine (vdhendamine)

Kokku

31.10.2012
-2 409
894

-1515

1515
1515



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Raamatupidamine, maksualane ndustamine 69202
Oendusabi osutamine 86903
Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht !
R valuuta
slinniaeg

Marja 22-10, Tartu
Grete Kangur 48704192276 linn, Tartu 2556 EUR
maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5275279

E-posti aadress ou.grema@gmail.com

Mudgitulu o
Mudgitulu %

(EUR)

1655 57.15%

1241 42.85%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



